
Unidade Central de Oleiros 

ATA 
das Operações de Distribuição de Processos 

Sessão de Distribuição 

Tipo de distribuição: Judicial - Diária 
Referência: 18818 
Data e hora de início: 08-04-2025 13 :40:21 
Data e hora de fim: 08-04-2025 13:40:39 
Juiz/a Presidente da Sessão: Marta Amaral Monteiro 
Magistrado/a do Ministério Público: Ana Águia Garcia 
Oficial de Justiça: José Ramos 
Representante da Ordem dos Advogados: 

A lista anexa reflete as operações .íe distribuição realizadas. 
As decisões, deliberações, provimentos e orientações que condicionaram as operações da presente 
sessão de distribuição encontrarr-se publicitadas na Área de Serviços Digitais dos Tribunais 
https ://tribunais. org. pt. 
Para constar se lavrou a presente at~~a qual, após aprovada, vai ser assinada. 

O/ A Juiz/a Presidente da Sessão, , 
O/ A Magistrado/a do Ministério P_ú_b__,,_~~c--'-+--. ----~--Y-/4-l<.M--~---------- 

0/ A Oficial de Justiça, ;::312/ ~ 
O/ A Representante da Ordem dos Advogados, _ 

Pág. 1 



Operações de distribuição realizadas - Processo e 
Referência .... Tipo de Processo 

Es écie/Com lexidade Distribuição 

Sorteio 

Sorteio 

Sorteio 

58/25.0TSOLR 
3950955 

59/25. 8'f8OLR 
3950918 

332/24.2T8SRT 
3949551 

08-04-2025 
13:40:31 

08-04-2'025 
13:40:31 

08-04-2025 
13:40:32 

- (pn) Recurso (Contraordenação) 
- Recursos de contra-ordenação 

- ( pn) Recurso (Contraordenação) 
- Recursos de contra-ordenação 

1J:.. ~ ···-•-• - • 

- ( cv) Divisão de Coisa Comum 
- 3ª Espécie 

UnOrg. :Juízo de Competência Genérica 
de Oleiros 
Titular: Sofia Pereira 
UnOrg. :Juízo de Competência Genérica 
de Oleiros 
Titular: Sofia Perein! .• ,. _ ....... ,.- 
UnOrg. :Juízo de Competência Genérica 
de Oleiros 
Titular: Sofia Pereira 

Info Adicional 

Pág. 2 


