

## Tribural Judicial da Comarca de Castelo Branco Unidade Central de Oleiros

## ATA das Operações de Distribuição de Processos

Tipo de distribuição: Judicial - Diária					
Referência: 18818					
Data e hora de início: 08-04-2025 13:40:21					
Data e hora de fim: 08-04-2025 13:40:39					
Juiz/a Presidente da Sessão: Marta Amaral Monteiro					
Magistrado/a do Ministério Público: Ana Águia Garcia					
Oficial de Justiça: José Ramos					
Representante da Ordem dos Advogados:					
A lista anexa reflete as operações de distribuição realizadas.  As decisões, deliberações, provimentos e orientações que condicionaram as operações da presente sessão de distribuição encontram-se publicitadas na Área de Serviços Digitais dos Tribunais https://tribunais.org.pt.					
Para constar se lavrou a presente ata a qual, após aprovada, vai ser assinada.					

Sessão de Distribuição

O/A Juiz/a Presidente da Sessão,

O/A Oficial de Justiça,

O/A Magistrado/a do Ministério Público.

O/A Representante da Ordem dos Advogados,

## Operações de distribuição realizadas

Tipo	Processo e Referência	Data e Hora	Tipo de Processo Espécie/Complexidade	Distribuição	Info Adicional
Sortelo	58/25.0T8OLR 3950955	08-04-2025 13:40:31	- (pn) Recurso (Contraordenação) - Recursos de contra-ordenação	UnOrg.:Juízo de Competência Genérica de Oleiros Titular: Sofia Pereira	
Sortelo	59/25.8T8OLR 3950918	08-04-2025 13:40:31	- (pn) Recurso (Contraordenação) - Recursos de contra-ordenação	UnOrg.:Juízo de Competência Genérica de Oleiros Titular: Sofia Pereira	
Sortelo	332/24.2T8SRT 3949551	08-04-2025 13:40:32	- (cv) Divisão de Coisa Comum - 3ª Espécie	UnOrg.:Juízo de Competência Genérica de Oleiros Titular: Sofia Pereira	